
ZARZĄDZENIE Nr 1804/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.07.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 353/2015 z dnia 17 lutego 2015r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Gospodarki Magazynowej w Urzędzie Miasta 
Krakowa, zmienione zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowie Nr 217/2017 z dnia 26 
stycznia 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 353/2015 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia  Instrukcji Gospodarki Magazynowej w 
Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


